UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:         /STTTT-BCVT

V/v góp ý hoàn thiện Dự thảo Nâng cao tỷ

lệ trả kết giải quyết thủ tục hành chính qua

dịch vụ Bưu chính công ích

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày       tháng 8 năm 2021

Kính gửi:

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Bưu điện tỉnh.

Thực hiện Văn bản số 5218/UBND-VX1 ngày 11/8/2021 của UBND tỉnh

về việc tham mưu xây dựng Phương án, dự toán kinh phí thực hiện hàng năm để

nâng cao điểm tỷ lệ thủ tục hành chính đã triển khai có phát sinh hồ sơ tiếp nhận

hoặc trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích trong Bộ chỉ số cải cách hành

chính cấp tỉnh; sau khi khảo sát, đánh giá, thống nhất với Bưu điện tỉnh, Sở

Thông tin và Truyền thông xây dựng Dự thảo Kế hoạch nâng cao tỷ lệ thủ tục

hành chính trả kết quả qua dịch vụ bưu chính công ích trong Bộ chỉ số chỉ số cải

cách hành chính cấp tỉnh.

Để hoàn thiện Dự thảo, trình UBND tỉnh theo chỉ đạo, Sở Thông tin và

Truyền thông đề nghị Văn phòng UBND tỉnh; các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

UBND các huyện, thị xã, thành phố nghiên cứu, góp ý Dự thảo Kế hoạch kèm

theo.

Góp ý đề nghị các đơn vị gửi bằng Văn bản về Sở Thông tin và Truyền

thông trước ngày 06/9/2021 để tổng hợp trình UBND tỉnh đúng tiến độ đề ra.

Quá thời hạn nêu trên, các đơn vị không có Văn bản góp ý, được xem như đã

đồng ý với Dự thảo.

Rất mong sự quan tâm của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, BCVT1.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đậu Tùng Lâm

		dtlam.stttt@hatinh.gov.vn
	2021-08-26T17:55:35+0700

		sott_tt@hatinh.gov.vn
	2021-08-27T07:12:26+0700

		2021-08-27T07:12:45+0700

		2021-08-27T07:13:02+0700